檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：張素菁

電　話：04-3706-1134

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：臺教國署高字第1070117744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0117744A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人語言訓練測驗中心主辦之「全民英語能力分

級檢定測驗」（以下簡稱全民英檢）108年測驗日期1份，

請查照。

說明：

一、依據財團法人語言訓練測驗中心107年9月28日107英檢一

字第0000000138號函辦理。

二、有關全民英檢自108年起全面採用網路報名，並改以電子

郵件寄發考試通知，不再寄發紙本准考證。

三、報名須知電子檔及更多相關訊息與資源，已於「全民英檢

網」（http://www.gept.org.tw）公布，歡迎查詢下載。

正本：全國高級中等學校

副本：本署高中職組 2018-10-12
08:52:01

依分層負責規定授權單位主管決行

大直高中 1071012

*NHAA1076002993*